
DOA-OZ.0025.1. ie1Y-3:bz.3

Uchwała Nr .A 011(40,2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia /03 'L-‚121ćft in 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zakup gazu ziemnego wysokometanowego na potrzeby
obiektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego przy ul. Ostró wek 5-7 w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz.
2094 z późn. zm.) i art.2 ust.1 pkt.1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605) , Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, ul.

Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa, KRS: 0000488778 na dostawę (sprzedaż i dystrybucję) w okresie
listopad 2023 r. — październik 2024 r., na rzecz Województwa Opolskiego, gazu ziemnego
wysokometanowego na potrzeby obiektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego przy ul.
Ostrówek 5-7 w Opolu.
Wartość umowna dostawy gazu ziemnego nie przekroczy kwoty 130 000 zł netto.

2. Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa Opolskiego,
działającego w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego, do:
1) podpisania umowy na realizację dostawy, o której mowa w ust. 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy na dostawę, o której mowa w ust. 1, w tym

w przedmiocie zmiany, wypowiedzenia, bądź rozwiązania umowy.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

I,W1( big


